PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo:  07.00881/2009
Pregão Presencial: 027/2009

R$ 10.189,30

R$ 1.386,00

R$ 175,78

R$ 5.923,50

R$ 655,38

 R$18.329,96

Porto Velho/RO, 16 de julho de 2009.

JOELCIMAR SAMPAIO DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

                           O MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, através do Secretário Municipal de Administração, no uso das
atribuições que lhe conferem o Decreto Municipal  nº 10.688, Anexo I, art. 4º, inciso XIII de 16/05/2007, publicado no
Diário Oficial Nº  3027 de 16/05/2007, torna público para conhecimento de todos os interessados(as), que:

                             1 - Considerando que o presente procedimento licitatório foi deflagrado com base na Lei Federal n.º
10.520/02 e n.º 8.666/93 e suas alterações, Decreto Municipal nº 9.733/05 e o Decreto Municipal nº 10.540/06, que
trata e institui normas para licitações e contratos da Administração Pública;

                           2 - Considerando o Parecer nº 743/DA/PGM/2009, onde é consignado que o presente procedimento
licitatório encontra-se em perfeita consonância com as Leis Federais nº 10.520/02 e n.º Lei 8.666/93 e suas alterações
e o Decreto Municipal n.º 9.733/05.

                               HOMOLOGO  o objeto da licitação em favor das empresas abaixo especificadas:

ROAD COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ nº 05.555.440/0001-29

PANORAMA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ nº 05.025.683/001-55

COIMBRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 06.151.921/0001-31

DEX DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ nº 05.549.881/0001-18

TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTO FARMACÊUTICO HOSP. LTDA, CNPJ nº
63.777.940/0001-01

VALOR TOTAL REGISTRADO NA PRESENTE LICITAÇÃO R$ 18.329,96 (Dezoito mil,
trezentos e vinte e nove reais e noventa e seis centavos).

Andrey de Lima

	Termo de homologação